
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3276

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 11:03:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2022 09:20:00
Objeto:
AUTORIZAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS REVISÕES PREVISTAS EM GARANTIA DE
CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA DO VEÍCULO RENAULT KWID ZEN, 1.0, PLACA BCJ-5348
ANO/MODELO 2018/2019. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 25/2019 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/149ebd2dc85173043e16d36973b71992.pdf

